
Zapomeneš

Bratři Ebenové

Intro

Když přijde noc jen tiše lež
Zapomeneš
A i když svíčku nezhasneš
Zapomeneš
Není se důvod ohlížet zpět
Když tam nic nenajdeš
Když přijde noc
Jen tiše lež 
Zapomeneš
I na ten žár, i na tu lež
Zapomeneš
I na ten most, co nepřejdeš
Zapomeneš
Není se důvod ohlížet zpět
Když tam nic nenajdeš
I na ten žár

I na tu lež
Zapomeneš

Bridge
 
I na ten cíl, za kterým jdeš
Zapomeneš
I na ten cíl, co dosáhneš
Zapomeneš
Není se důvod ohlížet zpět
Když tam nic nenajdeš
I na ten cíl
Za kterým jdeš 
Zapomeneš

I na to proč tu vlastně jseš
Zapomeneš
I na tu tvář, co miluješ
Zapomeneš
Není se důvod ohlížet zpět
Když tam nic nenajdeš
I na tu tvář
Co miluješ
Zapomeneš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

